

# Murermester Nicolaj Kjær ApS

Jernbanegade 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 41 19 08 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

---

Nicolaj Bruun Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Nicolaj Kjær ApS Jernbanegade 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 41 19 08 76
	Stiftet: 18. december 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolaj Bruun Kjær
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Nicolaj Kjær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve drift med håndværkervirksomhed indenfor murerfaget samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 645.539 kr. mod 569.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.641 kr. mod 31.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>645.539</b>	<b>569.229</b>
1 Personaleomkostninger	-556.560	-517.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.266</u>	<u>-10.620</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.713</b>	<b>40.683</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	965	799
Andre finansielle indtægter	766	557
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.444</b>	<b>42.037</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.803</u>	<u>-10.499</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>61.641</b>	<b>31.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>61.641</u>	<u>31.538</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.641</b>	<b>31.538</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.266</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.553	42.753
Andre tilgodehavender	7.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.952</u>	<u>15.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.505</u>	<u>58.209</u>
Likvide beholdninger	<u>223.096</u>	<u>141.114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.601</u></b>	<b><u>199.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>292.601</u></b>	<b><u>209.589</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	173.245	111.604
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>213.245</b>	<b>151.604</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.629	5.659
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.629</b>	<b>5.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.100	11.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.833	4.840
Anden gæld	32.794	36.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.727	52.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.727</b>	<b>52.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>292.601</b>	<b>209.589</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	80.066	120.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.538	31.538
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	111.604	151.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.641	61.641
	<b>40.000</b>	<b>173.245</b>	<b>213.245</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	547.224	508.253
Andre omkostninger til social sikring	9.336	9.673
	<u><b>556.560</b></u>	<u><b>517.926</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	965	799
	<u><b>965</b></u>	<u><b>799</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicolaj Kjær Holding ApS, CVR-nr. 39186195, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
